
Besluit van de secretaris van de provincie Utrecht van 28 juni 2018,

nr. 81D3A342, tot wijziging van het Mandaatbesluit secretaris

De secretaris;

 

Gelet op artikel 17 van het Organisatiebesluit provincie Utrecht;

 

Overwegende dat het gewenst is in het Mandaatbesluit secretaris op te nemen dat de verplichte mede-

paraaf niet voor een externe algemeen directeur geldt;

Besluit:

Artikel I
Artikel 6, tweede lid, van het Mandaatbesluit secretaris komt als volgt te luiden:

 

2. In afwijking van artikel 1 is een externe functionaris die tijdelijk de functie van directeur vervult

en niet de positie van algemeen directeur heeft, slechts bevoegd tot het nemen van de volgende

beslissingen als de secretaris, of bij diens afwezigheid de afdelingsmanager van de stafafdeling

Bestuurs- en Directieondersteuning, daar middels medeparafering van bedoelde beslissingen

mee instemt:

a. het aanstellen, overplaatsen, schorsen of (al dan niet met een beëindigingsovereenkomst)

ontslaan van personeelsleden;

b. het opleggen van een disciplinaire straf;

c. het inhuren of detacheren van personeel en het in dat kader aangaan van financiële verplich-

tingen;

d. het aangaan van andere financiële verplichtingen en betaalbaarstelling vanaf € 1.000.000.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na dagtekening van het Provinciaal blad waarin

het wordt geplaatst, en werkt terug tot en met 1 juni 2018.

Secretaris plv,

Nr. 5031

PROVINCIAAL BLAD 5 juli

2018

Officiële uitgave van de provincie Utrecht

Provinciaal blad 2018 nr. 5031 5 juli 20181


